
دستگیری  از  بوشهر  فتا  پلیس  رئیس 
کلاهبردار اینستاگرامی با شگرد فروش پوشاک 
و البسه در شهر بوشهر خبر داد. سرهنگ 
مهدی قاسمی، بیان داشت: متهم با درج و 
انتشار آگهی فروش پوشاک و البسه خارجی 
در صفحه ای اینستاگرامی با قیمت مناسب و 

معرفی خود به عنوان واردکننده پوشاک از بنادر 
شهرهای ساحلی استان، مبالغ قابل توجهی را 
در قالب بیعانه از مالباختگانی از سراسر کشور 
دریافت می نموده است. این مقام انتظامی 
افزود: متهم برای پوشاندن ردپای مجرمانه 
خود، از شماره کارت های حساب به نام اشخاص 

مختلف جهت دریافت وجوه خریداران استفاده 
کرده بود. وی اظهارکرد: با تلاش و اقدام ویژه 
کارشناسان سایبری پلیس فتا استان و پس از 
هماهنگی با مقام قضائی، متهم به هویت معلوم 
در شهر بوشهر، شناسایی، دستگیر و به همراه 
تجهیزات هوشمند همراه خود به پلیس فتا 

دلالت شد. سرهنگ قاسمی اعلام داشت: متهم 
با مشاهده مستندات و ادله توسط پلیس، به 
جرائم ارتکابی معترف و اعلام داشت از ابتدای 
سالجاری، اقدامات مجرمانه خود را آغاز نموده و 
برای اینکه شناسایی نشود، از تصاویر یک آقا که 
در اینترنت استخراج کرده بوده به عنوان ادمین 
صفحه اینستاگرامی فروش استفاده کرده و در 
قالب هویت غیر واقعی این مردجوان برای ارتباط 
با خریداران بهره می برده است. رئیس پلیس فتا 
بوشهر به کاربران فضای مجازی توصیه نمود: تا 
حتی المقدور از صفحات اینستاگرامی نامعتبر 
تا زمان اطمینان از احراز هویت واقعی ادمین 
و صحت ادعای وی، خریدی انجام نداده و در 
هنگام خریدهای اینترنتی و قبل از رویت و 
دریافت کالا و خدمات مورد توافق، از پرداخت 
هرگونه وجهی در قالب بیعانه یا پیش پرداخت 
خودداری کنند. رئیس پلیس فتا استان در 
خاتمه از هم استانی های عزیز درخواست کرد: 
در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک در 
فضای مجازی، به سایت پلیس فتا به آدرس 
اینترنتیwww.cyberpolice.ir  مراجعه 
و در بخش گزارشات مردمی، موضوع را ثبت 
و اعلام تا از ایجاد خسارت و آسیب برای سایر 

هموطنان خود نیز جلوگیری نمایند. 

رئیس پلیس تهران گفت: ۱۷ نفر به دلیل ضبط دوربین 
مخفی غیرمجاز دستگیر شدند که ۱۲ صفحه اینستاگرامی 
داشتند. سردار حسین رحیمی افزود: در هفتمین مرحله طرح 
اقتدار ۴۹ اراذل واوباش، ۲۱۰ مزاحم نوامیس، ۲۳ اوباش حامل 
سلاح غیرمجاز، ۱۵ اراذلی که در بخش توزیع مشروبات الکلی 
و شرارت فعالیت داشتند و ۸۸ اوباشی که در بخش موادمخدر 
و توزیع آن و راه اندازی مراکز قمار و فساد نقش داشتند، 
دستگیر شدند. به گفته رئیس پلیس تهران ۱۴۱ پاتوق و تردد 
اشرار شامل سفره خانه، قهوه خانه و باشگاه بدنسازی پلمب 

و ۳۵ قبضه سلاح جنگی، ۱۷ قبضه سلاح سرد و ۴۶ خودرو 
از اوباش کشف و توقیف شد. او گفت: ۵۱۴ هزار موادمحترقه، 
۴۰۰ کیلوگرم مواداولیه محترقه کشف و در حوزه فضای 
حقیقی نیز ۱۳۹ محله، بوستان، قهوه خانه، سفره خانه و باشگاه 
مورد بازدید و پاکسازی کامل قرار گرفت. سردار رحیمی بیان 
داشت: ۹۴ نفر از افرادی که در فضای مجازی اوباش گری و 
قدرت نمایی می کردند، شناسایی و دستگیر شدند که در یک 
مورد ۱۶ متهم با بیش از ۲ میلیون دنبال کننده که فرهنگ های 
نوظهور و ناهنجار را ترویج می دادند، شناسایی  و صفحات آنها 

بسته شد. به گفته رئیس پلیس تهران ۴ متهم با بیش از ۶۰ هزار 
انواع داروی سرطانی و سقط جنین غیرمجاز دستگیر و کشف 
شد. او ادامه داد: ۲ متهم به دلیل هک و کلاهبرداری از بستر 
شبکه های مجازی دستگیر شدند که ۷۵ شاکی داشته که ۲ 
میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان کلاهبرداری کرده اند. ۲ باند که 
اقدام به اجاره کارت های بانکی می کردند با ۱۲ متهم شناسایی 
و ۲۵ نفر نیز در زمینه قمار شناسایی و دستگیر که در این بین 
۳۷ درگاه بانکی و ۱۱ صفحه اینستاگرامی بسته شد. ۱۵ متهم 
که تحت عنوان برنده شدن در قرعه کشی رادیویی اقدام به 
کلاهبرداری می کردند، دستگیر که اغلب این افراد از داخل 
زندان اقدام مجرمانه خود را اجرا و ۳ میلیارد تومان پول مردم را 
سرقت کردند. طی ۱۰ ماهه گذشته شرارت ۳۳ درصد نسبت به 

مدت مشابه در سال گذشته کاهش داشته است. 

فرمانده انتظامی استان اردبیل با تاکید بر برخورد مقتدرانه 
پلیس با برهم زننده های آرامش مردم، از دستگیری ۵۳ نفر 
اراذل واوباش توسط پلیس اردبیل خبر داد. سردار هوشنگ 
حسینی اظهارداشت: امنیت و آرامش مردم خط قرمز پلیس 
بوده و پلیس با هرگونه رفتار مجرمانه و برهم زننده آرامش مردم 
مقتدرانه برخورد می کند. وی گفت: تحرکات و فعالیت های 
اراذل واوباش در رصد اطلاعاتی پلیس بوده و در صورت ارتکاب 
هرگونه اوباشگري و قانون شکني پلیس مقتدرانه وارد عمل 
خواهد شد. وی در ادامه به دستگیری ۵۳ نفر از اراذل واوباش 
سابقه دار در اقدام هوشمندانه و مقتدرانه پلیس اردبیل اشاره 
کرد و افزود: اراذل واوباش در عملیات مشترک و منسجم 
ماموران پلیس امنیت عمومی، یگان ویژه، یگان امداد و 
کلانتری های ۱۱ و ۱۳ دستگیر شدند. فرمانده انتظامی استان 

اردبیل گفت: اراذل واوباش دستگیرشده به سرگردگی ۲ نفر 
با کری خوانی، لایو گذاری و توهین و اهانت به همدیگر در 
فضای مجازی قصد درگیری و نزاع دسته جمعی داشتند که 
قبل از هرگونه ارتکاب جرم و برهم زدن امنیت و آرامش عمومی 
دستگیر شدند. سردار حسینی با اشاره به کشف تعدادی سلاح 
سرد و چوب و چماق از افراد دستگیر شده؛ خاطرنشان کرد: 
پلیس برابر ماموریت های سازمانی و در قالب قرارگاه خیبر با 
اراذل واوباش مقتدرانه و قانونی برخورد و از امنیت و آرامش 
مردم پاسداری می کند. فرمانده انتظامی استان اردبیل در خاتمه 
با قدردانی از مشارکت مردم در تامین، حفظ و توسعه امنیت و 
آرامش اجتماعی تصریح کرد: برخورد پلیس با اراذل واوباش، 
قاطعانه، مستمر، در لحظه و هدفمند و با اشرافیت کامل 

اطلاعاتی خواهد بود. 
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ماموران  گفت:  کرمان  شهرستان  انتظامي  فرمانده 
کلانتري۱۳، سارق حرفه اي ساختمان هاي در حال ساخت 
را حین سرقت دستگیر کردند. سرهنگ مهدی امینایی 
اظهارداشت: در پي وقوع چندین فقره سرقت از ساختمان هاي 
در حال ساخت در شهر کرمان، موضوع شناسایي و دستگیري 

سارق یا سارقان در دستور کار ماموران کلانتری۱۳ قرار 
گرفت. وی با اشاره به افزایش گشت های محسوس و 
نامحسوس در نقاط جرم خیز افزود: تیم تجسس کلانتری 
موفق شد در پی گشتزنی هدفمند یک سارق حرفه ای را حین 
سرقت دستگیر و جهت تحقیقات بیشتر وی را به کلانتری 

منتقل کند. فرمانده انتظامي شهرستان کرمان بیان داشت: 
سارق در بازجویي فني و تخصصي پلیس به ۲۳ فقره سرقت 
ساختمان های در حال ساخت و نیمه کاره  اعتراف و پس از 
تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد. وی از شهروندان 
خواست توصیه هاي پلیس را در حفظ و نگهداري اموال خود 
جدي بگیرند و در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک 
موضوع را سریعا با شماره تلفن ۱۱۰ به مرکز فوریت هاي 

پلیسي اطلاع دهند.

دستگيري سارق ساختمان هاي در حال ساخت

دپو محموله موادمحترقه
جانشین فرمانده انتظامی استان البرز از 
۴۵۵ عدد  و  ۹۷هزار  دپو  نبار  ا شناسایی 
موادمحترقه غیرمجاز و قاچاق در منطقه 
شاهین ویلا کرج خبر داد. سرهنگ محمد 
معظمی گودرزی بیان داشت: در پی اخبار واصله 
مبنی بر تهیه و توزیع موادمحترقه غیرمجاز 
توسط افرادی در سطح شهرستان های فردیس 
و کرج، موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
فردیس  شهرستان  عمومی  امنیت  پلیس 
قرارگرفت. وی افزود: پس از بررسی های لازم 
واطمینان از صحت موضوع ماموران با انجام 
اقدامات اطلاعاتی موفق به شناسایی انبار دپو 
موادمحترقه در منطقه شاهین ویلا کرج شده 
و با هماهنگی مقام قضائی جهت بازرسی به 
محل اعزام شدند. این مقام انتظامی با بیان 
اینکه در این عملیات یک متهم دستگیر و به 
مراجع قضائی معرفی شد، اظهارداشت: در 
بازرسی از انبار موردنظر ۹۷ هزار و ۴۵۵ عدد 
انواع مواد محترقه غیرمجاز و قاچاق کشف شد. 
جانشین فرمانده انتظامی استان البرز درپایان 
ضمن تشکر از شهروندان به دلیل همکاری با 
پلیس، از آنان خواست در صورت مشاهده موارد 
مشابه، موضوع را با فوریت های پلیسی ۱۱۰ در 

میان بگذارند. 

انهدام باند قاچاق سلاح 
استان  انتظامی  فرمانده  جانشین 
آذربایجان غربی از انهدام باند قاچاق سلاح و 
کشف ۱۵ قبضه سلاح جنگي و شکاری غیرمجاز 
در شهرستان ارومیه، خبر داد. سرهنگ ایرج 
حسنخانی اظهارداشت: در پی کسب خبری 
مبنی بر فعالیت افرادی در زمینه قاچاق و فروش 
سلاح در سطح شهرستان ارومیه رسیدگی به 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران 
پلیس امنیت عمومي انتظامی استان قرار 
گرفت. وی افزود: ماموران پلیس امنیت عمومی 
با اشراف اطلاعاتی و با انجام اقدامات فنی 
پلیسی در نهایت موفق شدند همه اعضای این 
باند را شناسایی و پس از کسب مجوز قضائی؛ در 
یک عملیات ضربتی در ورودی شهر خودروهای 
قاچاقچیان را توقیف کنند. جانشین فرمانده 
انتظامی آذربایجان غربی در ادامه تصریح کرد: 
در بازرسی انجام شده از خودروهای متهمان؛ 
۱۴ قبضه سلاح شکاری غیرمجاز و یک قبضه 
۴ متهم  کلت جنگی کشف که در این راستا
دستگیر و ۲ دستگاه پژو و پراید توقیف و جهت 
سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند. 
سرهنگ حسنخانی در پایان خاطرنشان کرد: 
پلیس به طور جدی با عاملان فروش سلاح 
غیرمجاز برخورد خواهد کرد. وی از شهروندان 
خواست تا در صورت اطلاع از اینگونه موارد 
موضوع را با پلیس از طریق سامانه ۱۱۰ در 

میان بگذارند. 

کشف تریاک از تویوتا 
فرمانده انتظامي استان خراسان جنوبی از 
کشف ۳۱۹ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک در بازرسي 
از یک تویوتا کمری در شهرستان سربیشه خبر 
داد. سردار ناصر فرشید اظهارداشت: ماموران 
انتظامي شهرستان سربیشه اطلاعاتی مبنی 
بر حمل موادمخدر توسط سوداگران مرگ 
در محورهاي فرعي این شهرستان دریافت 
کردند که تیم های عملیاتی مبارزه با موادمخدر 
برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. 
وي افزود: ماموران هنگام کنترل محورهاي 
فرعي در شهرستان سربیشه به یک خودروي 
تویوتاکمری که با سرعت در حال حرکت بود 
مشکوک و به این خودرو دستور ایست داده 
که راننده با مشاهده ماموران بر سرعت خودرو 
افزوده و متواری شد. فرمانده انتظامي استان 
خراسان جنوبي بیان کرد: ماموران خودروي 
حامل موادمخدر را تعقیب و با اقدامات پلیسي 
آن را متوقف کردند که در بازرسي از این خودرو 
۳۱۹ کیلو و۵۰۰ گرم تریاک کشف شد. سردار 
فرشید تصریح کرد: ماموران در ادامه عملیات 
یک سواری پژو ۴۰۵ که خودروی حامل 
موادمخدر را اسکورت می کرد توقیف کردند 
که در مجموع این عملیات ۲ خودرو توقیف 
و ۳ متهم دستگیر و جهت سیر مراحل قانوني 
به مراجع قضائي معرفي شدند. این مقام ارشد 
انتظامي به قاچاقچیان موادمخدر و سوداگران 
مرگ هشدار داد: پلیس به صورت شبانه روزی 
با چشمانی بیدار تحرکات اشرار و برهم زنندگان 
نظم و امنیت عمومی را رصد می کند و اجازه 
ناامنی و جولان به مخلان امنیت عمومي را 

نخواهد داد. 

کلاهبردار حرفه ای اینستاگرامی دستگیر شد

از  لرستان،  استان  انتظامی  فرمانده 
انهدام اعضای باند سارقان و کشف بیش 
از ۱۴۰ فقره انواع سرقت در خرم آباد 
خبرداد. سرداریحیی الهی بیان داشت: 
در پی وقوع چندین فقره انواع سرقت در 
سطح شهر خرم آباد، شناسایی و دستگیری 
سارقان در دستور کار ماموران پلیس آگاهی 
قرار گرفت. وی افزود: ماموران با تشکیل 
تیم های ویژه و با تلاش شبانه روزی و 
اقدامات پلیسی و اطلاعاتی ۸ نفر اعضای 
۲ باند سرقت را در خرم آباد شناسایی و 
در مخفیگاهشان دستگیر شدند. فرمانده 
انتظامی استان لرستان، با بیان اینکه در 
این رابطه ۹۲ مالباخته شناسایی شده اند، 

گفت: سارقان در تحقیقات پلیس به بیش از 
۱۴۰ فقره انواع سرقت اعتراف و در بازرسی 
از مخفیگاه آنان مقادیری اموال مسروقه 
شامل، وسایل خانگی، منزل، مغازه، قطعات 
خودرو، کابل های برق و مخابراتی، خودرو، 
موتورسیکلت و غیره کشف شد. سردار 
الهی در پایان، با اشاره به اینکه ایجاد ناامنی 
خط قرمز پلیس است و این فرماندهی با 
تمام توان با مخلان نظم و امنیت برخورد 
قانونی می کند به شهروندان توصیه کرد، در 
صورت مشاهده افراد و خودرو های مشکوک 
در مسیر تردد جاده های مواصلاتی بلافاصله 
موضوع از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع 

دهند. 

 140 فقره سرقت در یک پرونده
فرمانده انتظامي شهرستان شهرضا 
از دستگیري اعضای باند ۳ نفره سارقان 
کابل برق و تلفن در عملیات کاراگاهان 
پلیس آگاهی این فرماندهی و کشف 
سرهنگ  داد.  خبر  سرقت  فقره   ۶۸
صادق کاظم زاد، بیان داشت: در پي 
برق  سیم  متعدد  سرقت هاي  وقوع 
و کابل مخابراتي که مشکلاتی را برای 
شهروندان به وجود آورده بود موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان 
پلیس آگاهي این شهرستان قرار گرفت. 
وی افزود: کارآگاهان با انجام یکسری 
اقدامات هوشمندانه سرانجام دریافتند که 
اعضای یک باند ۳ نفره از سارقان سابقه دار 

در این سرقت ها دست داشتند. فرمانده 
انتظامی شهرستان شهرضا گفت: با تلاش 
شبانه روزی ماموران مخفیگاه این سارقان 
شناسایی و طی هماهنگی با مقام قضائی 
در یک عملیات ضربتی هر ۳ نفر دستگیرو 
به پلیس آگاهی منتقل شدند. این مقام 
انتظامی از کشف تعدادی لوازم و تجهیزات 
مورد استفاده در سرقت ها از مخفیگاه 
متهمان خبر داد و افزود: سارقان که در 
ابتدا منکر هرگونه جرمی بودند در ادامه 
پس از مواجه با مدارک به ۶۸ فقره سرقت 
اعتراف و ۲ نفر مالخر اموال مسروقه را نیز 
معرفی کردند. وی اظهارداشت: در ادامه 
مالخران اموال مسروقه نیز دستگیر شدند. 

انهدام باند سارقان کابل برق و تلفن

سردار رحیمی خبر داد

انهدام ۲ باند اجاره دهنده کارت های بانکی

دستگيری کری خوان های فضای مجازی

قاچاق سوخت در یک واحد تولیدی
فرمانده انتظامی استان قزوین از کشف ۱۰۰ هزار لیتر 
گازوئیل دپوشده، به ارزش ۲۵ میلیارد ریال در یکی از 
واحدهای تولیدی شهرستان البرز خبر داد. سردارعلی 
ابراهیمی اظهارداشت: در پی کسب خبری مبنی بر دپو 
مقادیر قابل توجهی سوخت گازوئیل، در یکی از واحدهای 
تولیدی شهرستان البرز و فروش آن به صورت قاچاق، بررسی 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی این 
شهرستان قرار گرفت. وی افزود: ماموران برای بررسی بیشتر، 
با هماهنگی با مراجع قضائی به محل اعزام و در بازرسی از 
آنجا، ۱۰۰ هزار لیتر گازوئیل قاچاق که فاقد هرگونه مجوز 
قانونی از شرکت نفت بود را کشف و یک نفر را در این خصوص 
دستگیر کردند. فرمانده انتظامی قزوین ادامه داد: در این 
عملیات رانندگان ۲ کامیون که در حال بارگیری گازوئیل 
به مخزن جاساز خودرو خود بودند، دستگیر و خودرو آنها 
توقیف شد. سردار ابراهیمی با اشاره به اینکه ارزش سوخت 
قاچاق کشف شده برابر نظر کارشناسان ۲۵ میلیارد ریال 
برآورد شده است، خاطرنشان کرد: محموله سوخت با 
تشکیل پرونده به عوامل شرکت نفت تحویل و متهمان به 

مراجع قضائی معرفی شدند. 

توقیف وانت حامل 221 کیلو تریاک
فرمانده انتظامي شهرستان کرمان از کشف ۲۲۱کیلو و 
۵۰۰ گرم تریاک از یکدستگاه خودروی پیکان وانت در راین 
خبر داد. سرهنگ مهدی پورامینایی گفت: ماموران انتظامي 
بخش راین این فرماندهی حین گشتزني هاي هدفمند 
درسطح حوزه استحفاظي به یکدستگاه خودروی پیکان 
وانت مشکوک و دستور توقف آن را صادر کردند. وي افزود: 
راننده بدون توجه به ایست پلیس اقدام به فرار کرد، که پس از 
تعقیب و مراقبت و با سرعت عمل و هوشیاری ماموران خودرو 
متوقف شد. فرمانده انتظامي شهرستان کرمان بیان داشت: 
ماموران در بازرسي از خودرو ۲۲۱ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک 

کشف و یک متهم را دستگیر کردند. 

دستگیری عامل فروش داروی غیرمجاز
رئیس پلیس فتا استان اردبیل از شناسایی و دستگیری 
شخصی که با ایجاد صفحه در شبکه اجتماعی اینستاگرام 
اقدام به تبلیغ و فروش داروی قاچاق می کرد، خبر داد. 
سرهنگ علی قهرمان طالع گفت: افسران رصد این پلیس 
در پی اجراي طرح ارتقا امنیت اجتماعي با چندین صفحه 
اینستاگرامی روبه رو شدند که صاحب یا صاحبان آن با درج 
تصاویر انواع داروهاي چاقی، افزایش قد و لاغري غیرمجاز 
اقدام به تبلیغ و فروش آنها می کردند که به دلیل حساسیت 
در امر سلامتی هموطنان، بلافاصله پرونده تشکیل و در 
دستورکار پلیس قرار گرفت. وی ادامه داد: کاراگاهان 
پرونده با جمع آوری مستندات اولیه و انجام اقدامات فنی و 
پلیسی صاحب صفحات را در شهرستان اردبیل شناسایی 
و طی یک عملیات غافلگیرانه متهم به همراه اجناس 
غیرمجاز دستگیر و به پلیس فتا منتقل شد. سرهنگ 
قهرمان طالع اظهارداشت: طی بازرسي صورت گرفته 
توسط مامورین تعداد ۶۴ بسته دارویي شامل ۳۵۸۰ عدد 
قرص و ۳۰۰ گرم پودردارویي قاچاق جمع آوري و تحویل 
معاونت غذا دارو شد. این مقام انتظامي در پایان گفت: 
هموطنان عزیز توجه داشته باشند که برای تهیه هرگونه 
قرص، صرفا با نسخ دارویی و از داروخانه های مجاز اقدام 
نموده و به هیچ وجه به تبلیغات فریبنده در شبکه های 
اجتماعی داخلی و خارجی توجه نکرده و برای گزارش 
چنین مواردی می توانند آدرس این صفحات را از طریق 
  www.cyberpolice.ir سایت پلیس فتا به آدرس
قسمت مرکز فوریت های سایبری و همچنین شماره 

تماس این مرکز ۰۹۶۳۸۰ گزارش نمایند. 

کلاهبرداری در بستر بازارهای آنلاین
معاون اجتماعی پلیس فتا انتظامی کشور از شناسایی 
و دستگیری متهم حرفه ای فعال در زمینه کلاهبرداری 
در بستر بازارهای آنلاین خبر داد و گفت: متهم اصلی 
پرونده در یکی از شهرستان ها مورد شناسایی قرار گرفته 
و دستگیر شد. سرهنگ رامین پاشایی اظهارداشت: در 
پی ارجاع پرونده هایی به پلیس فتا یکی از استان های 
جنوبی کشور مبنی بر مشاهده آگهی در بازارهای آنلاین 
با موضوع فروش خودرو و به دنبال آن کلاهبرداری از 
قربانیان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان 
پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: متهم پرونده که از مجرمان 
حرفه ای و تحت تعقیب سایر پلیس های تخصصی نیز بود، 
با معرفی خود تحت عنوان کارمند ارگان های دولتی و 
وکیل دادگستری اقدام به کلاهبرداری کلان از شهروندان 
تحت عنوان فروش خودرو می نمود. سرهنگ پاشایی ادامه 
داد: با بررسی های و اقدامات فنی صورت گرفته توسط 
کارشناسان پلیس فتا در نهایت متهم اصلی پرونده در 
یکی از شهرستان ها مورد شناسایی قرار گرفته، دستگیر 
و در بازرسی از محل اختفای وی ۵ دستگاه گوشی 
تلفن همراه مورد استفاده در فرآیند ارتکاب جرم کشف 
و ضبط شد و همچنین براساس بررسی های انجام شده 
تاکنون ۶۵ پرونده مرتبط با متهم در نقاط مختلف کشور 
شناسایی شده است. معاون اجتماعی پلیس فتا انتظامی 
کشور بیان داشت: برابر اقدامات فنی و تخصصی صورت 
گرفته از سوی واحدهای پلیس فتا استان ها، از ابتدای 
دیماه سالجاری تعداد ۱۲ فقره کلاهبرداری رایانه ای در 
بستر بازارهای آنلاین و شبکه های اجتماعی خارجی با 
ارزش ریالی قریب به ۴۸ میلیارد ریال شناسایی و منهدم 
شده اند که در این رابطه ۱۸ نفر دستگیر و به مراجع قضائی 
معرفی شده اند. سرهنگ پاشایی با بیان اینکه مجرمان از 
بستر بازارهای آنلاین برای درج آگهی های جعلی به منظور 
فریب شهروندان و کلاهبرداری از آنها در قالب پرداخت 
کل مبلغ و یا بخشی از وجه تحت عنوان بیعانه استفاده 
می نمایند، به شهروندان توصیه کرد: قبل از ملاقات 
حضوری با فرد درج کننده آگهی و اطمینان از وجود کالا 
و صحت موضوع، به هیچ عنوان اقدام به واریز وجه به 

حساب های معرفی شده نکنند. 

دستگیری زمین خوار 2۵۰ میلیاردی
فرمانده انتظامی خوزستان از آزادسازی ۵ هزار مترمربع از اراضی ملی متصرف 
شده توسط زمین خوار به ارزش ۲۵۰ میلیارد ریال در اهواز خبر داد. سردار سیدمحمد 
صالحی بیان کرد: در راستای مبارزه همه جانبه با جرائم اقتصادی، کارآگاهان پلیس 
امنیت اقتصادی استان خوزستان با اشراف اطلاعاتی و اقدامات تخصصی، موفق به 
کشف یک فقره تصرف غیرقانونی به متراژ پنج هزار متر مربع از اراضی ملی در شهرستان 
اهواز شدند. وی افزود: در تحقیقات به عمل آمده توسط ماموران پلیس امنیت اقتصادی 
این فرماندهی مشخص شد متهم بدون هیچگونه مجوزی، اقدام به تصرف غیرقانونی 
اراضی ملی کرده که پس از هماهنگی با مقام قضائی وی را دستگیر کردند. فرمانده 
انتظامی خوزستان از رفع تصرف اراضی موردنظر رفع خبر داد و ادامه داد: کارشناسان 
ارزش زمین تصرف شده را بالغ بر ۲۵۰ میلیارد ریال برآورد کردند. سردار صالحی با 
اشاره به معرفی متهم به مرجع قضائی گفت: پلیس با تمام توان و جدیت همواره آماده 
است با برهم زنندگان نظم و امنیت اقتصادی برخورد قانونی کند و از هم استانی ها 
درخواست می شود در صورت مشاهده هرگونه فعالیت مشکوک و غیرقانونی در حوزه 
جرائم اقتصادی در خوزستان، مراتب را در اسرع وقت از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس 

اطلاع دهند. 


